[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

15.08.2016

№ 845
О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальной собственностью и земельными ресурсами, градостроительная деятельность на территории Краснокамского городского поселения» на 2015-2018 годы

В соответствии со статьями 154, 169 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст. 21 Положения о бюджетном процессе в Краснокамском городском поселении, утвержденного решением Думы Краснокамского городского поселении от 13 ноября 2008г. № 8

Администрация постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальной собственностью и земельными ресурсами, градостроительная деятельность на территории Краснокамского городского поселения» на 2015-2018 годы, утвержденную постановлением администрации Краснокамского городского поселения от 16 ноября 2015 № 1096, следующие изменения:

1.1
В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы «Управление муниципальной собственностью и земельными ресурсами, градостроительная деятельность на территории Краснокамского городского поселения» на 2015-2018» строку 11 «Объемы и источники финансирования МП по годам реализации» изложить в новой редакции: «Объем бюджетных ассигнований на реализацию МП за счет средств местного бюджета – 90 404,7 тыс.руб., в том числе по годам:

 2015 год – 22 855,3 тыс.руб.;

 2016 год – 21 151,2 тыс.руб.;

 2017 год – 23 199,1 тыс.руб.;

 2018 год – 23 199,1 тыс.руб.»

1.2
В разделе 5 «Ресурсное обеспечение МП» абзац 2 изложить в новой редакции: «Объем средств на реализацию мероприятий составляет 90 404,7 тыс.руб., в том числе по годам:

2015 год - 22 855,3 тыс.руб.;

2016 год - 21 151,2 тыс.руб.;

2017 год - 23 199,1 тыс.руб.;

2018 год - 23 199,1 тыс.руб.»

1.3
В разделе «Паспорт подпрограммы № 1» строку 9 «Объемы и источники финансирования подпрограммы по годам реализации» изложить в новой редакции: «Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы за счет средств местного бюджета – 84 004,7 тыс.руб., в том числе по годам:

 2015 год – 22 355,3 тыс.руб.;

 2016 год – 20 651,2 тыс.руб.;

 2017 год – 20 499,1 тыс.руб.;

 2018 год – 20 499,1 тыс.руб.»

1.4
В разделе 5 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» абзац 2 изложить в новой редакции: «Объем средств на реализацию мероприятий составляет 84 004,7 тыс.руб., в том числе по годам:

2015 год – 22 355,3 тыс.руб.;

2016 год – 20 651,2 тыс.руб.;

2017 год – 20 499,1 тыс.руб.;

2018 год – 20 499,1 тыс.руб.»

2.
Приложение № 2 к муниципальной программе «Управление муниципальной собственностью и земельными ресурсами, градостроительная деятельность на территории Краснокамского городского поселения» на 2015-2018 годы» изложить в новой редакции (приложение).

3.
Контроль за исполнением постановления возложить на председателя Комитета имущественных отношений и землепользования А.В.Лебедева.

Глава Краснокамского

городского поселения – глава
администрации Краснокамского

городского поселения

    Ю.А. Потапова
О.А. Калантыр
9-57-49
3 экз.ок